nilai probability sebesar 0.0000<0.05, sehingga variabel pengungkapan CSR
berpengaruh signifikan terhadap kinerja keuangan yang diukur dengan ROA.
Uji Koefisien Determinan (R2)

Sample: 2020 2022

Periods included: 3

Cross-sections included: 20

Total panel (balanced) observations: 60

Variable Coefficient Std. Error t-Statistic Prob.

C -0.374220 0.080817 -4.630434 0.0000

X1 -0.000152 0.003049 -0.049734 0.9606

X2 0.141341 0.027774 5.089008 0.0000

Effects Specification